Ds ne elongerit ame. ds ms in auxiliv
 Confundant' 7 deficiant de hento aie
 Ego aut' semp spabo. 7 adicia sup. o. l.
 Os meu annuntiabit iusticia. t. tot. d. s. t.
 Qm n' cognoui litatura in tibo ipot. d. d.
 Ds docuisti me auuentute mea. 7 u.
 Et usq' in senectate 7 senuu. ds ne delinqs
 Donec annuntie brachiū tuū. ge. oi. q.
 Potentia tua 7 iusticia t. ds usq' in al
 Quanta ostendisti m' tribulatioes. m. 7 m.
 Multiplicasti magnificent. t. 7 cois' glo
 Nam 7 ego g' fitebor t. in uasis ps' u. t. d. ps
 Exultab' labia mea du cantatio t. 7. a.
 Sed 7 lingua ma tota die medit' i. t. cu of
 a. esto michi dne indm p' tectore.
Os iudiciu tuu regi da. 7 iusticia
 Iudicare iplm tuu iniusticia. 7 p.
 Suscipiant montes pace iplm. 7 colles i
 Iudicabit paupes ipli. 7 saluo f. p. 7.
 Et p' manebit cu sole 7 ante luna. ig
 Descendet sic pluuia in uellus. 7 sic. sil
 Oriet' indiebus ei iusticia 7 abundantia
 Et dominabit' amari usq' ad mare. 7
 Coram illo p' cident' ethiopes. 7 inimici
 Reges tharsis 7 insule muia offerent. r.
 Et adorabunt eu omis reges. omis. g. f. e.
 Quia libabit paup' a potente. 7 p. c.
 Parcet paupi 7 inopi. 7 aias paupu. s.
 Ex usuris 7 iniquitate redim. a. e. 7 ho
 Et uiuet 7 dabitur ei de auro arabie. 7 ad
 Erut firmamentum in tra infumit mon
 Sit nom ei benedictu in scela ante sole
 Et benedicent' in ipo omis tibus tre. o.
 Benedic' d' ds ds isrl. q' facit m. sol
 Et bndictu nom maiestatis ei meitu. 2.
Quam bonu isrl ds. his qui re
 Qui aut' pene moti s' pedes. p. e. f.
 Quia relauit sup iniquis. pace p' c' eoz
 Quia n' est respect' morti eoz. 7 firmam
 In labore hominu n' sunt. 7 cu hoib'
 Ido tenuit eos supbia. opti s' iugate. 7.

Prodit quasi ex adipe iugulatus. et trans ias
Cogitauerunt et locuti sunt nequiter in ex
Posuerunt in celum os suum. et lingua eorum in
Ideo auertat ipse dominus hic. et dies pleni
Et dixerunt quomodo scit dominus. et si scierunt. i
Ecce ipsi peccatores et habundantes in celo ob
Et dixit quod sine causa iustificauit eorum in
Et sui flagellat tota die. et castigatio
Si dicebam narrabo sicut. ecce nationes. f.
Exultabam ut cognoscerem. hoc labor est
Donec intrare in seculum dei. et intelligam i
Veritatem propter dolos posuisti eis. de. e.
Quomodo facti sunt in desolatione. subito. d
Relut somnum surgentium. domine ieiunium
Quia iustitiam est cor meum et rene. m. g.
Vt iumentum factus sum apud te. et ego. s. t.
Tenuisti manum dexteram meam. et inuol
Quid enim in est in celo. et ad te quod uolui. f.
Defecit caro mea et cor meum dominus cordis mei. et
Quia ecce qui elongant se a te peribunt. p
Michi autem adhaere deo bonum est. pone id
Vt annuntiet omnis predicatio eius. t. i. pot
Tenuisti domine. m. d. m. **V**laudabit. i. ma
Ut quod dominus repulisti in fine. uat
Memor esto congregatio. t. q. p
Redemisti iugum hereditatis t. m. s. f. y. i. q.
Leuam manum tuam in superbia eorum in fine. q. u.
Et gloriati sunt qui oderunt te in medio solis
Posuerunt signa sua signa. et non cogn. s. i
Quasi iustitia lignorum securibus exciderunt. i. a.
Incenderunt igni sanctuarium. t. i. tra. polt
Dixerunt in corde suo cogitatio eorum sicut. q.
Signa tua non uidimus iam non est propheta. n. i.
Visus est dominus in iugum inimicum. uirum. e. ad v
Vt quod auitas manum. t. et dextera. t. d. me
Dominus autem rex noster ante secula. opus. e. s. i. me
Tu confirmasti in uirtute tua mare. q. t. e. d.
Tu confregisti capita draconum. d. b. i. s. t. i. e. v. e. l. e. a.
Tu dirupisti fontes et torrentes. t. s. i. c. e.
Tu uisus est dies et tua est nox. tu fabricatus est au
Tu fecisti omnes in unum tre. estate et mare

Memor esto huius inimicum in iugum domino. et p.
He tradas bestias animas offerens t. et animas. p.
Respice testamentum tuum quia repleti sunt qui ob
He auertat humilis factus est. pauper et iop
Exurge dominus iudica causam. t. memor esto ip
He obliuiscaris uoces inimicorum tuorum. s. eoy.
Confitebuntur t. dominus. et confitebuntur et iuocabunt
Confirabuntur mirabilia t. cum accepo
Liquescit est terra et omnes qui habitant in ea. e. o.
Dixi iniquis nolite iniquum agere. et delinq. n. ex
Holite extolle iactum cornu. t. i. v. ad
Quia neque ab oriente neque ab occidente n.
Hec humiliat et hec exaltat. quia calix in
Et inclinavit ex hoc in hoc uerunt. f.
Ego autem annuntiabo in seculum. cantabo d.
Et omnia cornua peccatorum confringam. et ex
Aribasti uirgam hereditatis tue.
Notus in iudea dominus. in iherusalem. m. n. e.
Et factus est in pace locus eius. et habit
Ibi confregit potentias arcuum. scutum. et g.
Illuminans tu mirabiliter a montibus. e. t.
Dormierunt somnum suum. et nichil in os uiri
Ab increpatione. t. dominus iacob. dor. q. as. e.
Tu tribulis es et quis resistet t. exte. i. t.
Decelo auditum fecisti iudicium. tra. t.
Cum exurgeret in iudicio dominus. ut. s. f.
Quoniam cogitatio hominis confitebitur t. et rebe.
Vouete et reddite domino deo uro. os quod
Terribili et ei qui aufert spiritum percipit. t. a.
Voce mea ad dominum clamaui. uoce
Mia ad dominum et intendit michi.
Indie tribulationis mee dominum exquisiui. m.
Remittit et solari anima mea. memor fui dei
Anticipauerunt uigilias oculi mei. i. bat
Cogitavi dies antiquos. et anno etiam n.
Et meditatus sum nocte cum corde meo
Humquid in eternum proiciet dominus aut non ap
Aut in fine misericordiam suam abscedet. agena
Aut obliuiscet misereri dominus. aut q. ti
Et dixi nec cepi hec mutacio dextere ex
Memor fui opum domini. quia memor ero. m.

Et mandabo in
 Deus in se uia tua
 Notam fecisti mihi
 Videtur te aqua
 Multitudo semper
 Et tene signum
 Illuxit claritas
 In mari uia tua
 Deduxisti sic eum
 Tuos dominus qui facit
 Ad tendit
 Alia uigilias
 Quanta audiuisti
 Non occultata ab
 Errantes laudes
 Et suscitauit tribus
 Quanta mandauerunt
 Filii qui nascuntur
 Ut ponant in se
 He fiant sic patres
 Genatio que non dormit
 Filii effrem in terra
 Non custodierunt
 Et obliuiscunt ueritas
 Coram patre eorum
 In iram manum
 Et duxit eos in
 In iram petra in
 Et duxit eos in
 Et apposuit ab
 Et temptauerunt
 Et male locum
 Quoniam uisus est petra
 Huiusmodi pane petra
 Deo audiuisti dominus
 Quia non crediderunt
 Et mandauerunt
 Et pluit ut fiamus
 Panem angelorum
 Transiit uisus
 Et pluit super

Et meditabor in omnibus operibus tuis. et in ad
Ds in scio uia tua. q's d's magni. f. d. n'r
Hotam fecisti in p'p'tis uirtute tua. r. i'b'
Viderit te aque d's uiderit. t. a. et timuerit
Multitudo sonit' agru' uoce' dederit nub'
Et tenni sagitte tue transeunt. uox toni
Illuxerit choruscationes tue orbi tre. 9
In mari uia tua et semite tue in aq's. 7
Deduxisti sic oues ppl'm tuu'. in manu
Alues d's qui facis mirabilia

Ad uendite p'p'te m's lege m. i. a
Apiā in p'p'te os m. loqr' p'p'te
Quanta audiuim' et cognouim' ea. 7. p.
Hō s' occultata a filiis eoy. i' genat. alt
Harrantes laudes d'ni et uirtutes ei. 7. m
Et suscitauit testimoniu' iacob. 7. l
Quanta mandauit pat' n'r' n. f. e. f.
Filiū q' nascent' et exurgent'. 7. nar. f. f.
Vt ponant in do spē suā et n' obliu' o. di
He fiant sic patres eoy. gnatio. p. 7. ex
Genatio que n' dixerit cor suū. 7. n' ē d'it
Filiū effrem itendūts et mittēs arc' 9
Hon custodierit testamtu' d'i. 7. in lege
Et obliu' s' b'n'factoy ei. 7. mirabilū ē
Corā pat' eoy fec' mirabil' i' tra egypti
Intrup' mare et pdux' eoy. et statuit aq's
Et eduxit eoy in nube diei. 7. tota. n. i. u
Intrup' petra in hemo. 7. adaquū eoy. u
Et edux' a. depet'. 7. eduxit taqm'. f. a
Et apposuer' adhuc peccare ei. i' tra ex
Et temptauer' d'm in cordib' s'f. u. per
Et male locuti s' d' d'o dixer'. n. p. d's. p
Qm p'p'te petm' 7. fluxer' aq'. 7. tor. i
Hūgd' 7. panē potit' dare. aut pare. m.
Ido audiuit d'ns et distulit. 7. igni' acō
Quia n' credider' in do. n' spauer' in sal
Et mandauit nubib' desup'. 7. ianua' c.
Et pluit ut manna ad mand'. 7. pa. e. d
Panē angloy manducau' ho. cibaria m.
Transtulit austrū d' celo. 7. idux' i' uirtute
Et pluit sup' eoy sic puluerē carne. 7. f. a

Et ceciderunt in medio castrorū eoy
Et manducauerit et saturati s' nimis 7. d
Adhuc eide eoy erant in ore ipoy. 7. uia
Et occidit pingues eoy. 7. electo isrl' i.
In omnib' his peccauerit adhuc. 7. n' c
Et defecerit in uanitate dies eoy. 7. a. e
Cū occider' eos querebant eū. 7. rev. 7. d.
Et rememorati s' q'a d's ad iutorē eoy
Et dilexerit eū in ore suo. 7. ling' f. m
Cor aut eoy n' erat rectū eū eo. nec f.
Ip'e aut est misericors. 7. p'p'te. f. p. e. 7
Et habundauit ut auerteret irā suā. 7.
Et recordat' est q'a caro s'. spē uadēs. 7
Quotiens exacerbauer' eoy in deserto. i. 9. ei.
Et cōuersi s' et temptauer' d'm. 7. f. u. r't
Hon s' recordati man' ei. die q' redem' eoy.
Sic posuit in egypto signa sua. 7. f.
Et conūtit in sanguine. f. eoy 7. ymb's
Misit in eos cynomia' 7. comed' eoy. rana' 7
Et dedit erugini fruct' eoy. 7. labores. e.
Et occidit in gaudine uineas eoy. 7. in moio
Et tradidit gndini iumenta eoy. 7. p. eoy
Misit in eos iram indignationū suē. idignū 7. u.
Viam fecit semite ire suē. 7. n' pepcit amor
Et p'p'te omne p'mogenitū in tra egypti.
Et abstulit sic oues ppl'm suū. 7. pduxit
Et dedux' eoy i' spē et n' timuerit. 7. i' iunco
Et induxit eos in montē scificationū
Et eiecit a facie eoy gn'is. 7. sote diuisit
Et habitare fecit in tabnactis eoy. i. b. i.
Et temptauerit et exacerbauer' d. ex. 7. te
Et auerterit se et n' seruauer' pactū. q' mad.
In ira concitauer' eū in collib' suū. 7. i
Audiuit d's et spreuit. 7. ad nichilū. r. u. i.
Et repulit tabnacu' s' ylo. t. f. u. hab
Et tradidit in captiuitatē uirtute eoy.
Et oclusit in gladio ppl'm suū. 7. hediū
Iuuenes eoy comedit. ignis. 7. uigne eoy
Sacerdotes eoy in gladio cecider'. 7. u. i.
Et excitatus ē tamqm' dormies. d. 7. r.
Et p'p'te inimicos. f. in postiora oby

Et repulit tabernaculum ioseph. et tibi
 Sed elegit tibi iuda. monte. s. q. dile
 Et edificavit sic unicomuni scificiu. si
 Et elegit dauid seruu suu. et sustul eum
 Pasce iacob seruu suu. et isrl heredit. s.
 Et pavit eos in innocencia cordis. s. et i
 Inclinate aurem uram in uerba o. m.
Oeus venerit gntis ih. t. p. v. s.
 Posuerit morticina. s. v. esca. u.
 Effuderit sanguine eoy. r. aq. incire
 Facti sum obpbru uicinis nr. s. et
 vsq. quo d. nascis infine. accendit. u.
 Effunde uia tua in gntis que te n. n.
 Quia comederit iacob. et locu ei d. sol
 He meminit iniquitatu nra. antiqr. v.
 Adiuua nos ds salutaris nr. et pp. g.
 He forte dicant ingentib. u. e. ds. e. et i
 Vltio sanguinis seruo. tuoy. q. ef. e.
 Scdm magnitudine brachii. r. p. f.
 Et redde uicinis nr. s. isrl. e. ip.
 Hos aut pls tuus e. oues. p. t. et si
 Ingnatione et gnatione. ann. l. t.
 P. p. i. esto. p. n. d. **D**s in sco. uia. t.
Qui Regis isrl intende. q. d. d. u. e.
 Qui sedes sup cherubin. m. cora
 Excita potentia tua et ueni. ut s. f.
 Ds uerte nos. et ostende. f. tua. et s.
 Dne ds uirtutu. q. usq. nascis. s. o. s.
 Cibabis nos pane lacmaru. et p. d.
 Posuisti nos in iudic. u. nr. et i. u. i. e.
 Ds uirtutu uerte nos. et ostend. f. t. et
 Vineam de egypto traxisti. eiecisti
 Duritatis fuisti in respectu ei. et p. r.
 Oppuit montes umbra ei. et ar. ei. c.
 Et extendit palmites suos usq. ad. et u.
 Et qd destruxisti maceria ei. et uind
 Et terminauit eam ap. silua. et s. f. s.
 Ds uirtutum uerte. r. de celo et uind.
 Et p. fice ea qm plantauit dx. et s. f. q.
 Incentia igni et subsossa. ab inepat. u.
 Fiat man. t. s. u. u. r. dx. et s. f. h. o. i. s. q.

Et non discedim ate. unificab no. et n. t.
 Dne ds uirtutu uerte no. et ostend. f.
Exultate do adiutori nro. iubilate
 Sumite psalmu et date tym. ps
 Bucinate in neomixia tuba. in signu
 Quia pceptu misrl est. et iudiciu do ia
 Testimoniu in ioseph posuit. uis. c. ex
 Diuertit ab omib. dorsu ei. man. ei. i. co
 In tribulatione inuocasti. m. et lib. t. et ex. t. i.
 Audi pls mis et cōtestabor te. isrl si. aud
 Ego eni sum dñs ds tuus q. eduxi te. et
 Et n. audiuit pls mis uoce mea. et is.
 Et dimisi eos scdm desideria cordis eoy.
 Si pls mis audist. me. isrl si inuis. m.
 Pro nichilo forsitan inimicos eoy humili.
 Inimici dñi m. t. a. s. ei. et erit temp.
 Et cibauit ex adipe frumta. et d. p. e. m.
Accultate do adiutori nro. Tu sol
Ds stetit in sinagoga deoy. in medio
 vsq. q. iudicatis iniquitate. et f. p.
 Iudicate egeno et pupillo. humile et
 Erupite paup. et egenu d. manu. p. l.
 Hescier. neq. intell. in te. ambulat. m.
 Ego dixi dñi estis. et filii excelsi omis
 Vos aut sic hoies mouemini. et s. un. d.
 Surge ds iudica tram. qm tu h. i. g.
Os q. s. simul erit t. ne taceas. n.
 Quia ecce inimici tui sonau. et q. o.
 Sup pplm tuu malignauer. et cog.
 Dixerunt uenite et disperdam. eos d. gnite. et n.
 Quia cogitauer. unanim. siml. ad. u.
 te testamtu disposuer. tab. ydum. et ys
 Noab et agareni. gebal. et amo. et am. aliq.
 Et eni assur. uenit. u. ut. f. ei. s. in ad. f.
 Fac ill. sic madian et sy. sic iabin. i. tor.
 Disperit. in endoi. f. ei. s. ut. ster. t. re.
 Pone pncipes eoy sic oreb. et reb. et rebee.
 Omis pncipes eoy. q. dixer. h. p. f. di.
 Ds mis pone illo. ut. rot. et sic stipula.
 Sic ignis q. oburit silua. et sic flama.
 Ita psequeris illo. in tempestate. t. et i.